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RG.0012.19.2016 

 

Protokół Nr 19/16 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego                                     

  i Rolnictwa 

odbytego w dniu 6 października 2016 roku 

 

 

Porządek posiedzenia: 

I.   Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II.  Przyjęcie porządku obrad. 

III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję. 

V.  Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania. 

VI. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

Ad. I.  

Komisja rozpoczęła obrady o godz. 1315 a zakończyła o 1355. 

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Tomasz Budziło, który 

powitał przybyłych członków Komisji i pozostałe osoby obecne na posiedzeniu. 

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad  (na 5 Członków 

Komisji obecnych było 5). Lista obecności znajduje się w załączeniu do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. II. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Budziło przedstawił proponowany porządek obrad. 

Porządek obrad został bez uwag przyjęty do realizacji. 

 

Ad. III. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag i odczytywania. 

 

Ad. IV/1. 

Skarbnik Gminy Anna Szeliga dokonała ogólnego przedstawienia informacji z wykonania 

budżetu Gminy Radomyśl nad Sanem za I półrocze 2016r.  

Komisja przyjęła do wiadomości przedstawione sprawozdanie. 

Informacja z wykonania budżetu Gminy Radomyśl nad Sanem za I półrocze 2016r. 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. IV/2. 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem 

przedstawił Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Lesław Pater. 

P. Lesław Pater przedstawił zaproponowane stawki za wodę i ścieki wynikające z 

wyliczeń: 
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- za 1 m3 dostarczanej wody – cena netto 2,84 zł, (wzrost o 0,13 zł. w porównaniu z 

dotychczasową stawką) 

- za 1 m3 odprowadzanych ścieków ustalony na podstawie zużycia wody  - cena netto 4,84 

zł. ( wzrost o 0,69 zł.). 

Komisja po analizie zaproponowała, aby cenę netto za 1 m3 dostarczanej wody utrzymać 

na dotychczasowym poziomie -  2,71 zł. oraz utrzymać  stawkę za 1 m3 odprowadzanych 

ścieków to jest 4,15 zł. 

W głosowaniu propozycje nowych stawek wysuniętych przez Komisję zostały przyjęte 

jednogłośnie  – 5 głosów „za”. 

 

Ad. IV/3. 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/130/2016 Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 18 sierpnia 2016 r. w sprawie zamiaru realizacji zadania 

polegającego na remoncie drogi gminnej nr 101304 R Witkowice – Chwałowice – Łążek 

Chwałowski wspólnie z Nadleśnictwem Gościeradów przedstawiła Sekretarz Gminy Ewa 

Marynowska. 

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za”– 

jednogłośnie. 

 

Ad. IV/4.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2016 

przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za”– 

jednogłośnie. 

 

Ad. V. 

Radny Ryszard Zbydniowski powiedział, że należałoby zmobilizować właścicieli 

prywatnych lasów do przycięcia gałęzi drzew rosnących przy drogach ponieważ 

uniemożliwiają one przejazd tymi drogami. 

 

Ad. VI. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

   

            Przewodniczący Komisji 

 

                             Tomasz Budziło 

Protokołował: 

Inspektor  ds.  obsługi Rady Gminy 

 

Piotr Chodur 

 


